
ClalTÀ  DI

MOLFETTzl

(Città Metropolitana  di Bari)

Area  1-  Corpo  di Polizia  Locale

posizioneOGGETTO:  Conferimento,  in  via  tpmporùúta  L  provvisoria,  incarico  di

organizzativa,  ai  sensi  dell'art.  13,1ett.  a) del C.C.N.L.  21/05/2018  della  U.O.C.:

- INFORMAZIONI  - SEGRETERIA  COMANDO  - SEGRETERIA  PERSONALE
CENTRALE  OPERATIV  A;

- CODICE  DELLA  STRADA  -  SERVIZI  DI  POLIZIA  STRADALE;

- COMMERCIO  -  ANNONA  -  P.S.;

- p.c. - EDILIZIA  -AMBIENTE  -  IGIENE  PUBBLICA  -  PROTEZIONE  CIVILE;
- SERVIZIO  OPERATIVO  E P.I.;

al Commissario  Capo  Gaetano  Camporeale.

Il  Dirigente  dell'Area  l Corpo  dí  Polizia  Locale

Considerato  che, l'incarico  di Posizione  Organizzativa  conferito  per l'anno  2021, si è concluso  in

data 31/12/2021;

Visto  il verbale  n. l della  Conferenza  dei Dirigenti  riunitasi  in data 14/01/2022  giusta  convocazione

n.1447  del 10/01/2022,  con cui i dirigenti  hanno assunto determinazioni  in merito  alla proroga  di

tutti  gli  incarichi  di P.O. scaduti;

Preso  atto della nota prot.n,  5748 del 25/01/2022  a firma  di tutti  i dirigenti  Comunali  con cui gli

stessi  comunicavano  che gli incarichi  di p.o. SOnO prorogati  con decorrenza  1/01/2022  e fino al

31/03/2022;

Ritenuto  pertanto necessario, sulla base delle suesposte valutazioni  ed ai fini organizzativi

dell'Ente,  prorogare  gli incarichi  di Posizione  Organizzativa  attualmente  in essere e attribuiti  per

l'anno  2021;

DETERMINA

IA

CORPO DI POLIZIA LOCALE - 080 3971014 -  Via Molfettesi  D'America, 174ó0  Molfetta
pec: polízia.municipale@cert.comune.rm»lfetta,ba.it - e  ma//; polizía.municipaIe@comune.mofetta.ba.ít


